

تلاش آمریکا

برای تضعیف ساختار امنیتی عراق

یک عضو چارچوب هماهنگی از تلاش آمریکا برای تضعیف ساختار امنیتی عراق در راستای خدمت به پروژه صهیونیستی خبرداد.
به گزارش تسنیم، «سلام حسین» عضو چارچوب هماهنگی درباره اعتماد به آمریکا و توافقاتی که این کشور تلاش می کند با عراق منعقد کند، هشدار داد و اعلام کرد که آمریکا برای تضعیف ساختار امنیتی عراق با هدف خدمت به پروژه صهیونیستی در منطقه عمل می کند. وی خاطر نشان کرد که اعتماد به آمریکا و امضای توافقات با آن تحت هر شرایطی که باشد، اشتباه است، زیرا واشنگتن تلاش می کند از طریق توافقات با بغداد، اهدافش را در منطقه محقق کند.

سلام حسین ادامه داد: آمریکا در بهره‌اختیر تلاش کرده‌است از طریق توافقات امنیتی با طرف عراقی، ساختار امنیتی آن را در راستای خدمت به منافع و اهداف رژیم صهیونیستی و نیز ایجاد شکاف مرزی برای رخنه گروه‌های تروریستی به داخل عراق تضعیف کرد. وی تصریح کرد که آمریکا هرگز در راستای منافع عراق عمل نمی کند بلکه به دنبال آن است تا مزدورانش را برای برهم زدن ثبات عراق و خدمت به پروژه صهیونیستی در منطقه فعال کند.

■ ■ ■

رسوایی نخست وزیر انگلیس در پرونده اپستین

نخست وزیر بریتانیا به خطای خود در پرونده رسوایی اپستین اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، کی ریاسترامر، نخست وزیر بریتانیا، اعلام کرد در انتصاب پیتر مندل سون به عنوان سفیر این کشور در واشگتن و چار خطا در تشخیص شده است، اما وجود افزایش فشارهای استعفا، از کنار گیری خودداری می کند.

استارمر در پارلمان گفت اگر از رد شدن بررسی های امنیتی مندل سون مطلع بود، هرگز این انتصاب را انجام نمی داد. او بخشی از مسئولیت را متوجه وزارت خارجه دانست و تأکید کرد این نهاد اطلاعات مربوط به نگرانی های امنیتی را به او منتقل نکرده است.

نخست وزیر بریتانیا در عین حال گفت این موضوع «به طور شگفت آوری» از او پنهان مانده و بابت تصمیم خود از قربانیان پرونده جفری اپستین عذرخواهی کرده است. مندل سون پیش تر به دلیل افشای ارتباطش با اپستین، مجرم جنسی محکوم شده، از سمت خود برکنار شده بود. در جلسه پارلمان، توضیحات استارمر با واکنش تند و تسخر نمایندگان مخالف روبه رو شد و گفتند این که نخست وزیر درباره روند بررسی های امنیتی سؤال نکرده، باورکردنی نیست و نشان می دهد او عمداً نخواسته بداند.

■ ■ ■

هشدار شدید پترائوس در خصوص حمله زمینی آمریکا به ایران

فرمانده پیشین ستکام در اظهاراتی نسبت به عواقب عملیات زمینی آمریکا در ایران هشدار داد.

به گزارش تسنیم، «دیوید پترائوس»، ژنرال بازنشسته ارتش آمریکا فرمانده پیشین ستکام، نسبت به انجام هرگونه عملیات زمینی آمریکا برای تصرف ذخایر اورانیوم غنی شده ایران هشدار داده و آن را اقدامی «بسیار پرریسک» توصیف کرده است.

او تأکید کرده که چنین عملیاتی می تواند تلفات سنگینی به همراه داشته باشد و افزود تورچند مقام دیگر ایرانی نیزه را حل پایان بحران نخواهد بود. پترائوس خاطرنشان کرد که اگر ایران نسبت به سدهای ناشی از عملیات نظامی ایالات متحده احساسی کرده، اما انانید است. به واسیق سازمان سیا با اشاره به چالش های اقتصادی که هردو کشور در بحیوچه جنگ ۱۲ روزه تجربه کرده اند، گفت که هم ایالات متحده و هم ایران خواهان پایان جنگ هستند. وی گفت: «فکر نمی کنم هیچ کدام از طرفین واقعاً بخواهند به نبرد تمام عیار بایازگردند. به زیر بار سختی های کنشوها هیچ سلاح آبی سپر رسیده است و ما مطمئناً نمی خواهیم شاهد موارد بیشتری از این دست باشیم.»

۲۲ چهره شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۵
۴ ذی القعدة ۱۴۴۷ ۲۲ آوریل ۲۰۲۶

سیاسی

ترامپ چگونه در جنگ با ایران شکست خورد؟

محاسبات معکوس رئیس جمهور دیوانه

خارج شوند.

وی تصریح کرد:جنگ در چندجبهه‌هزینه‌زیادی برای اسرائیل دارد؛ زیرا اولاً هیچ سیستم دفاعی وجود ندارد در حالی که حفاظت کامل را برای اسرائیل تضمین کند و همیشه موشک‌هایی هستند که از سپر دفاعی عبور می‌کنند. ثانیاً، اسرائیلی‌ها با فرسایش موشک‌های رهگیر مواجه هستند، زیرا راهگیری موشک‌های بالستیک میلیون‌ها دلار برای آنها هزینه دارد. بنابراین، آنها ذخایر نامحدودی ندارند. علاوه بر این، فرآیندهای تولید و ساخت موشک‌های رهگیر بسیار کند هستند و به همین دلیل نمی‌توانند با سرعت صنعتی همگام شوند. در نهایت، ایرانی‌ها با موشک‌های نسبتاً جدیدی استفاده می‌کنند که رهگیری آنها دشوار است و همه اینها منجر به تلفات قابل توجه برای اسرائیل می‌شود و این رژیم نمی‌تواند مصومن بماند.

▲ **آمریکا و اسرائیل در تمام جبهه‌های روابط بین‌المللی خود شکست خورده‌اند**

آن شوه تأکید می‌کند که بر اساس آنچه گفته شد روشن است که تبدیل جنگ به ابزاری دائمی در سیاست‌های اسرائیل و منطق افراطی آن، شروع به دربرداشتن تحمیل هزینه‌هایی بر ایالات متحده کرده‌است،

همانطور که اولین تأثیرات جنگ در ایران برزندگی آمریکایی‌ها منتهک شد؛ جایی که شهرودان آمریکا با ناگهان با گذشت چند روز از جنگ

صهیونیست‌ها هدایت می‌کند. بااین حال، این سیاست، به نظر من حتی تعدادی از همکاران سابق در سرویس‌های اسرائیلی، یک سیاست انتحاری است.
▲ **اسرائیل گرفتار جنگی ابیدی در چند جبهه شده و قادر به خروج نیست**
اما از نظر اولیویه دو جاردن، هدفی که اسرائیلی‌ها به دنبال آن هستند، نابودی ایران است و آنها معتقد بودند که آمریکایی‌ها شمشیر را برای دستیابی به این هدف به اسرائیل خواهند داد. اما واقعیت این است که اسرائیل درگیر جنگ در جبهه‌های متعدد است و مشخص نیست که به چگونه اسرائیلی‌ها می‌توانند از این وضعیت



روشن است که تبدیل جنگ به ابزاری دائمی در سیاست رژیم صهیونیستی و منطق افراطی آن، شروع به تحمیل هزینه‌هایی بر ایالات متحده کرده است، همانطور که اولین تأثیرات جنگ در ایران بر زندگی آمریکایی‌ها منعکس شد.

پرواز هواپیماها، نگهداری آنها و بازایی خلبانان

بدون اهداف واقعی و با خطر غرق شدن نیروهای آمریکایی در آن کشیده شد، به نظر می‌رسد که اهداف اسرائیل واضح تر بود و برای رسیدن به این اهداف، آمریکا را به باتلی جنگ با ایران کشاند. وی افزود: اسرائیلی‌ها در تلاشند تا مرزهای عوددینو را حیا کنند، یعنی تقسیم مجدد کشورهای منطقه بر اساس معیارهای قومی، مذهبی و غیره. امروز، در این پروژه، نتایج او را این واقعیت بهره می‌برد که از برایی سیاست منطقه‌ای به طور کامل توسط ترامپ به دامادش جرد کوشنر، که صهیونیست‌تر از خود اسرائیلی‌ها است، واگذار شده، و او بازی را در این پرونده‌ها بر اساس معیارهای افراطی‌ترین

بیبانه‌ای که اخیراً توسط رسانه‌های جنگی مقاومت منتشر شد، سردرگمی فرماندهی دشمن در جنوب لبنان و افزایش داد، پس از اینکه در تل ابویوان

باور غالب بود که بمب‌های حزب الله که در روز اول آتش بین میان نظامیان و افسران ارتش اسرائیل منفجر شدند، از قبل آماده شده بودند. این باور به شکی تبدیل شد با این مضمون که حزب الله به یک روش عملیاتی غیر متکرر و مخفیانه روی آورده است که به آن اجازه می‌دهد منطقه حضور نیروهای اسرائیلی را به یک منطقه عملیاتی قفل برای رزمندگان خود تبدیل کند، به ویژه پس از تکرار انفجار بمب‌ها در روزهای دوم و سوم آتش پس، که منجر به کشته شدن ۴ نفر و زخمی شدن ۲۴ نفر از افسران و رزمندگان صهیونیست شد.

حزب الله در اولین بیبانه از نوع خود از زمان اجرای شدن آتش پس، روز یکشنبه اعلام کرد که در حالی که نیروهای اشغالگر اسرائیلی یک نقض جدید را در چارچوب آتش بین اعلام می‌کند و به دنبال تحمیل معادله جدیدی

را به سلسله نقض‌های آشکار و مستند خود در طول ۳ روز از اجرای شدن

آتش پس اضافه کرد، و در حالی که کاروانی مشکل از هشت خودروی رزهی ارتش صهیونیستی از شهرک الطیبه به سمت موضع قدیمی ارتش اشغالگر در الصبعا در شهرک دیر سران در حرکت بود، این کاروان مورد هدف بمب‌های دست‌ساز قرار گرفت که رزمندگان مقاومت از قبل در

آجا کار گذاشته بودند.

بر اساس بیبانه مذکور، این انفجار که در دومرخلر رخ داد، منجر به انهدام ۴ تانک مرکاوا شد که شعله‌های آتش در آنها دیده می‌شد. قبل از اینکه دشمن اقدام به خارج کردن آنها از محل حادثه کند. در واکنش به این بیبانه، امیر یوخیوط، مدیرکلر صهیونیست در امور نظامی در وب سایت عبری «والا»، گفت که حزب الله با این بیبانه، ارتش اسرائیل را به چالش می‌کشد و نبردنی در رادر چارچوب آتش بین اعلام می‌کند و به دنبال تحمیل معادله جدیدی

پلاک ۱۷۸۸ – فرخنده طالبی پور فرزند آله یار شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۲۳/۴۰ متر مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی قله سید مع الواسطه از مالک رسمی حسین عیسی قله یبغی

پلاک ۱۷۸۸ – محمد حسین صداقت فرزند عبدالرحمن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۶ متر مربع واقع در دزفول اراضی روستای قله سید

پلاک ۱۷۸۱ – میرزا علی رحمت علی زاده کوتبانی فرزند عباس شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲/۴۱ متر مربع واقع در دزفول اراضی انجیر مع الواسطه از مالک رسمی قربان مرادی

پلاک ۱۷۹۰ – مجتبی زارع گرمی فرزند رحیم شش‌دانگ یکباب ساختمان فاقد کاربری به مساحت ۱۶۰۰/۸۵ متر مربع واقع در دزفول شمس آباد کوی توحید روبروی گلستان ۲ مع الواسطه از مالک رسمی طوبی عرفان

پلاک ۱۷۹۰ – آسانه جهان آرا فرزند عبدالمحمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۲/۱۱ متر مربع واقع در دزفول ضعی آباد اراضی مزروعی روبروی شهرک توحید مع الواسطه از مالک رسمی غلامعلی جهان آرا

پلاک ۱۷۹۰ – ویدا جهان آرا فرزند عبدالمحمد نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۲/۳ متر مربع واقع در دزفول صفر ضعی آباد اراضی روبروی شهرک توحید مع الواسطه از مالک رسمی غلامعلی جهان آرا

پلاک ۱۸۰۲/۳ – محمد علی کردی فرزند عبدالعباس شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۶ متر مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی ضعی آباد

پلاک ۱۸۰۴ – نینی اکبری قله‌نوی فرزند رجبعلی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۷/۵۰ متر مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی معروف به علی کولی مع الواسطه از مالک رسمی ورنه غلام زاده علی کولی

پلاک ۱۸۰۶ – فاطمه عسکری امین فرزند محمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۱۰ متر مربع واقع در دزفول اراضی شهر منتظران مع الواسطه از مالک رسمی کاظم بشیری

پلاک ۱۸۰۹ – عبیده رازح فرزند حمزه شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۶۵/۴۰ متر مربع واقع در دزفول اراضی مع الواسطه از مالک رسمی خاند خانی قله شخ

پلاک ۱۸۰۹ – ندا حاتمیی نیا فرزند عبدالرضا شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۷/۹۰ متر مربع واقع در دزفول جاده شنی منشعب از جاده محمد بن جعفر اراضی قریه قله شخ مع الواسطه از مالک رسمی جعفر خوشحال پور

پلاک ۱۸۰۹ – حسین صبا فرزند رضائی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۸/۴۱ متر مربع واقع در دزفول جاده شنی منشعب از جاده محمد بن جعفر اراضی قریه قله شخ مع الواسطه از مالک رسمی جعفر خوشحال پور

پلاک ۱۸۱۲ – عزیز رمضان پور فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۹۰/۵۰ متر مربع واقع در دزفول اراضی کرملک علی آباد

پلاک ۱۸۱۲ – حسین رمضان پور فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۲۳/۵۰ متر مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی کرملک علی آباد مع الواسطه از مالک رسمی علی رمضان

پلاک ۱۸۱۲ – محسن مرتضی فرزند احمد شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۸۷/۶۰ متر مربع واقع در دزفول جاده محمد بن جعفر طیارح) کوجه باغ نهال – کوجه نهال

پلاک ۱۸۱۲ – شرف آبادی مع الواسطه از مالک رسمی جلال جشمیدی

پلاک ۱۸۱۴ – محمد موسائی شرف آبادی فرزند بخشی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۲۳/۴۴ متر مربع واقع در دزفول بن جعفر اراضی شرف آباد اشرعی مع الواسطه از مالک رسمی صفر موسایی شرف آبادی

پلاک ۱۸۱۵/۲۴۳ – شهرام ملانی هزاروندی فرزند موسی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۹/۱۰ متر مربع واقع در دزفول مع الواسطه از مالک رسمی

پلاک ۱۸۱۷ – محمد رضا فرزانه فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۲۰/۳۵ متر مربع واقع در دزفول اراضی مزروعی جیبر فخرایی جاده محمد بن جعفر(ع)

پلاک ۱۸۱۷ – شهر منتظر مع الواسطه از مالک رسمی غلامعلی فرزانه جیبری

پلاک ۱۸۱۷ – سید منصور طیبیان فرزند سید کاظم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴/۰۱۰ متر مربع واقع در دزفول اراضی روستای جیبر فخرائی مع الواسطه از مالک رسمی غلامعلی فرزانه جیبری

پلاک ۱۸۱۲ – سید منصور طیبیان فرزند سید کاظم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۲۳/۴۴ متر مربع واقع در دزفول اراضی روستای جیبر فخرائی مع الواسطه از مالک رسمی غلامعلی فرزانه جیبری

پلاک ۱۸۱۸ – سعید سوادعی فرزند محسن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۹/۰۷ متر مربع واقع در دزفول شهرک مطهری

پلاک ۱۸۱۸ – محمد حسینی قله‌آقا حسینی فرزند حسن شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به

بعد از اعلام آغاز آتش پس در لبنان از چند روز گذشته و در حالی که

رژیم اشغالگر با تداوم بمباران مناطق جنوبی لبنان به نقض این توافق ادامه می‌دهد. آنچه صهیونیست‌ها را به شدت نگران کرده، ادامه و افزایش تلفات آنها بعد از آتش پس در نتیجه انفجار بمب‌هایی است که حزب الله در مناطق حضور نامشخص صهیونیست کار گذاشته بود؛ جایی که بمب‌های دقیقاً کاشته‌شده با فناوری پهپادهای هدایت‌شونده باغیر نوری تلاقی می‌کنند تا خاطرات «باتلاق لبنان» در دهه‌های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ را برای صهیونیست‌ها تداغی کنند.

کسانی که تحولات مربوط به جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران را دنبال کرده باشند متوجه می‌شوند که ایالات متحده صرفاً با تحریک رژیم اشغالگر و بدون اهداف مشخص وارد رویارویی با ایران شد؛ جنگی که واشگتن را در یک بن بست نظامی و استراتژیک فراینده قرار داد. این در حالی است که از برایی های زیادی را ماهیت این جنگ و ناتوانی در دستیابی به دستاوردهای قاطع، در مقابل افزایش هزینه‌ها و فرسایش اعتبار آمریکا، وجود دارد.

پس از شکست مذاکرات در اسلام‌آباد بین ایران و ایالات متحده، آمریکا به اعمال محاصره بر بنادر ایران در خلیج فارس و دریای عمان روی آورد تا فشار بر تهران را افزایش دهد و تلاش کند شرایطی را تحمیل کند که در درویر بعدی مذاکرات برگ برنده‌ای به واشگتن بدهد. اما این اتفاق نیفتاد و ایران تسلیم نشد و با بستن مجدد تنگه هرمز یک روز بعد از بازگشایی آن، به این محاصره اعمال شده توسط آمریکا پاسخ داد.

▲ **جنگی با محاسبات احمقانه که آمریکا را به فاجعه کشاند**

یک گزارش اختصاصی روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز که در ۷ آوریل گذشته منتشر شد، تأیید کرد که آغاز جنگ علیه ایران، نتیجه تأثیر قاطع بنیاهین نتانیاهو بر دونالد ترامپ بوده است؛

جنگی که آمریکایی‌ها را به بن بست کشانده است. طبق تحقیق مذکور، پس از یک سری دیدارهای محرمانه بین نخست‌وزیر اسرائیل و رئیس جمهور آمریکا، ترامپ با این ایده موافقت کرد که تغییر نظام در ایران از طریق از هم پاشیدن قدرت و از کار انداختن توانایی‌های موشکی این کشور، دوهف «در دسترس» هستند؛ زیرا طبق ادعای نتانیاهو در این زمان، تهران «قادر به بستن تنگه هرمز و یا وارد کردن ضربات جدی به منافع آمریکا در منطقه نیست».

آن شوه، رئیس سابق سرویس اطلاعات امنیتی در اداره کل امنیت خارجی فرانسه در این زمینه گفت: بنابراین، از همان ابتدا، محاسبه سود و

کابوس بمب‌های دست‌ساز حزب الله برای صهیونیست‌ها

بعد از اعلام آغاز آتش پس در لبنان از چند روز گذشته و در حالی که رژیم اشغالگر با تداوم بمباران مناطق جنوبی لبنان به نقض این توافق ادامه می‌دهد. آنچه صهیونیست‌ها را به شدت نگران کرده، ادامه و افزایش تلفات آنها بعد از آتش پس در نتیجه انفجار بمب‌هایی است که حزب الله در مناطق حضور نامشخص صهیونیست کار گذاشته بود؛ جایی که بمب‌های دقیقاً کاشته‌شده با فناوری پهپادهای هدایت‌شونده باغیر نوری تلاقی می‌کنند تا خاطرات «باتلاق لبنان» در دهه‌های ۱۹۸۰ و ۱۹۹۰ را برای صهیونیست‌ها تداغی کنند.

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وثئی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ثبت شهرستان دزفول

بر اساس ماده ۳ قانون مفروم هیئت رسیدگی به تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شهرستان دزفول تقاضای افراد مشروحه ذیل مربوط به بخش سه الی پنج دزفول را رسیدگی نموده و مالکیت مفروضه متقاضیان را که منجر به صدور رای گردیده است را به شرح ذیل آگهی می نماید.

املاک و زمین ها به بخش سه دزفول
پلاک ۱۴۲ – علیرضا چرخ آبی فرزند نادرعلی نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۷ متر مربع واقع در دزفول خیابان شهید علی یار خسروی نبش شهید یعقوبی مع الواسطه از مالک رسمی کاظم هورفر

پلاک ۹۲۲ – فاطمه نیکدل فرزند لایزه سید دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۴۸/۰۸ متر مربع واقع در دزفول خیابان حکیم سبایی مع الواسطه از مالک رسمی حسین ناداران طحان
پلاک ۱۳۰۳ – حسین جوکار فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۵۰ متر مربع واقع در دزفول بلوار ولعصر بین خیابان های بهاران ۲ و ۳ مع الواسطه از مالک رسمی کاظم هورفر

پلاک ۱۳۰۴ – حسین جوکار فرزند علی نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۲۰ متر مربع واقع در دزفول بلوار ولعصر بین خیابان های بهاران ۲ و ۳ مع الواسطه از مالک رسمی کاظم هورفر

پلاک ۱۴۰۶ – منصور قاضی فرزند عبدالرحمن نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان با کاربری بافت فرسوده به مساحت ۲۶۲/۲۵ متر مربع واقع در دزفول خیابان شیخ بیبایی بین خیابان آفرینش و استقلال مع الواسطه از مالک رسمی شاهزاده علم الهدائی

پلاک ۱۵۴۱ – بیزن مختارپور چاربری فرزند نصراله نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۶۷/۱۱ متر مربع واقع در دزفول کوی مدرس خیابان ۱۴ آندرس بین خیابان های ۱ و مدرس مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرضا سعادت

پلاک ۱۵۴۱ – سبیه سوزنی خادم فرزند عبدالعظیم نسبت به ۶۰ سهم از ۱۰۰ سهم شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۰۰ متر مربع واقع در دزفول خیابان امام موسی صدر بین

ایورجیان ۲۲ و یمن مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرضا سعادت
پلاک ۱۵۴۴ – محمد حسین افشین پور فرزند غلامعلی شش‌دانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۲۰۹/۱۶ متر مربع واقع در دزفول کوی انقلاب خیابان فکیم بین خیابان های انقلاب اصلی و ۱۲ و یمن مع الواسطه از مالک رسمی سید عبدالمحمد سیدرکنی زاده

پلاک ۱۵۵۱ – فاطمه کرمانی مهر فرزند رحیم شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۰ متر مربع واقع در دزفول کوی امام رضا خیابان امام رضا ۲ مع الواسطه از مالک رسمی محمدعلی معتقد دزفولی

پلاک ۱۵۴۲ – محمد حسین مهدوی مهر فرزند صفر شش‌دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۵۰/۹۴ متر مربع واقع در دزفول خیابان بهار آزادی بین خیابانهای باهنرو عدالت مع الواسطه از مالک رسمی صفرعلی فخر

پلاک ۱۶۳۳ – جواد جوادنوری فرزند عبیده نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳۶ متر مربع واقع در دزفول جاده دزفول به محمد بن جعفر ورویری

مع الواسطه از مالک رسمی محمدعلی پنبه زن
پلاک ۱۶۳۴ – عبدالرحمن جوادنوری فرزند عبیده نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان فاقد کاربری به مساحت ۶۵۶ متر مربع واقع در دزفول جاده دزفول به محمد بن جعفر ورویری

سایت مع الواسطه از مالک رسمی محمدعلی پنبه زن
پلاک ۱۶۳۴ – عبدالرحمن جوادنوری فرزند عبیده نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان فاقد کاربری به مساحت ۶۵۶ متر مربع واقع در دزفول جاده دزفول به محمد بن جعفر ورویری

سایت مع الواسطه از مالک رسمی محمدعلی پنبه زن
پلاک ۱۶۳۴ – جواد جوادنوری فرزند عبیده نسبت به سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب ساختمان فاقد کاربری به مساحت ۴۲ متر مربع واقع در دزفول جاده دزفول به محمد بن جعفر ورویری

سایت مع الواسطه از مالک رسمی محمدعلی پنبه زن
پلاک ۱۶۷۷ – عبدالعزیز نصیرعلی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۹/۴۲ متر مربع واقع در دزفول اراضی سیاه منصور

پلاک ۱۶۷۷ – عبدالعزیز نصیرعلی فرزند علی شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

سال چهل و یکم و روزنامه ایران شماره ۱۱۳۷۱

بهارداری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دزفول